
بر اساس تحقیقی که اخیراً توسط کمپانی 
وول مارک انجام شــده اســت، پوشــیدن 
لباس های تهیه شده از پشم مرینوس فوق 
ظریف می تواند بــرای افرادی که از بیماری 
اگزما رنج می برند خاصیت درمانی داشــته 
باشــد. پشــم مرینوس فوق ظریــف برای 
آنهایی که پوست بسیار خشکی دارند مانند 
پوســت دوم عمل می کند. این یکی دیگر 
از ویژگی های مثبتی اســت که محصولات 

پشمی از نظر سلامتی و راحتی دارند.
امروزه بیماری اگزما که درماتیت آتوپیک نیز 
نامیده می شود، 20 تا 30 درصد کودکان را 
درگیر خود کرده است. شیوع این بیماری در 
میان کودکان و بزرگسالان از نظر موقعیت 
جغرافیایی متفاوت است و ابتلا به آن نیز در 
بسیاری از کشورها در حال افزایش می باشد. 
مبتلایان به این بیماری دارای پوستی بسیار 
خشــک هســتند که منجر به ایجاد ترک ، 
عفونت باکتریایی، قرمزی، تحریک و خارش 
می شود. آزمایشات پوستی نشان داده است 
که پوشــیدن لباس های تهیه شده از پشم 
مرینوس فوق ظریف بر روی پوست، عوارض 
این بیماری را در میان نوزادان و بزرگسالان 

کاهش می دهد. زمانی کــه این لباس ها بر 
روی پوست بدن قرار می گیرند به عنوان یک 
حائل دینامیک عمل کرده و به حفظ ثبات 
دمــا و رطوبت در ناحیه کوچک بین پارچه 
و پوست کمک می کنند. پارچه های پشمی 
در میان پوشــاک متداول تنفس پذیرترین 
هستند و میزان آزاد سازی رطوبت توسط آنها 
دو برابر پنبه و ســی برابر پلی استر است. به 
نظر می رسد پشم مرینوس فوق ظریف برای 
افرادی که پوست »اول« آنها بسیار خشک 

است به مشابه پوست دوم عمل می کند.
این تئوری که ویژگی منحصر به فرد پشــم 
در مدیریــت رطوبت به بیمــاران مبتلا به 
اگزما کمک می کند، طــی 12 هفته مورد 
آزمایشات بالینی قرار گرفته و در نهایت مفید 
بودن لباس های پشمی مرینوس فوق ظریف 
با میانگین قطر الیاف کمتــر یا برابر 17/5 

میکرون برای مبتلایان تایید شده است.
بر اساس بررسی هایی که بر روی 40 کودک 
زیر 3 سال در انستیتوی تحقیقاتی کودکان 
مــرداک )MCRI( در ملبورن انجام شــد، 
پوشیدن این لباس ها در مقایسه با لباس های 
پنبه ای به طرز چشــمگیری باعث کاهش 

علایم بیماری می شود.
در مقالــه ای که در ژوییه امســال در مجله 
انگلیســی درماتولوژی به چاپ رسیده، این 
مبحث که به طور کلی استفاده از لباس های 
پشــمی برای کودکان مبتلا به اگزما قدغن 
می باشد، به چالش کشیده شده است. لازم 
است تا این نظریه قدیمی که تمام لباس های 

پشمی باعث تحریک پوست می شوند اصلاح 
شده و پشــم مرینوس فوق ظریف در زمره 
لباس هایی قرار بگیرد که برای کودکان مبتلا 

به اگزما مناسب است.
در واقع یک گروه از پزشکان از سرتاسر جهان 
مقالات علمی چاپ شده در طول صد سال 
اخیر را مورد مطالعه قرار داده اند تا به دقت 
ادعاهای مبتنی بر حساسیت زا بودن پشم را 
بررسی کنند. این گروه اخیراً مقاله ای را تحت 
عنوان »نفی افسانه حساسیت زا بودن پشم« 
منتشر کرده اند که در آن نتیجه گیری شده 
اســت که هیچ مدرکی دال بر آلرژن بودن 
پشــم وجود ندارد. آنها دریافته اند چنانچه 
پارچه ای منجر به ایجاد خارش و تحریکات 
پوستی می شود صرفا به دلیل قطر زیاد الیاف 

آن است و نه نوع الیاف مثلا الیاف پشمی.
مدیر عامــل کمپانی وول مــارک می گوید: 
تمرکز اصلی برنامه ســرمایه گذاری کمپانی 
وول مارک این است که به مزیت های پشم 
از لحاظ سلامت و راحتی اعتبار دهد. هشت 
درصد مصرف کنندگان به دلیل آن که فکر 
می کنند پشم حساســیت زاست، از خرید 
آن امتناع می کنند. لازم است تا این نظریه 
به چالش کشیده شــده و از مزایای درمانی 
پشم دفاع شود. حمایت از آزمایشات بالینی 
این چنینــی و چاپ یافته های حاصل از آنها 
در مجلات معتبر نه تنها باعث ترویج مزایای 
پشم می شود بلکه یک روش درمانی طبیعی 
به جای درمان های متداول در اختیار بیماران 

مبتلا به اگزما قرار می دهد.

پشم مرینوس فوق ظریف؛ مناسب برای بیماران مبتلا به اگزما
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وزارت کار کامبــوج قصــد دارد تحقیقاتی 
را پیرامون شــرایط زندگــی کارگران بخش 

پوشــاک انجام دهد. این بررســی ها توسط 
موسسه ملی آمار و پیش از مذاکرات پیرامون 
حداقل دستمزد که احتمالا در همین ماه آغاز 
می شود، انجام می گیرد. بخش کفش و پوشاک 
در اقتصاد کامبوج نقش مهمی را ایفا می کند. 
درآمد حاصل از صادرات این بخش 6 میلیارد 
دلار در سال می باشد. در حال حاضر حداقل 
دستمزد کارگران صنعت پوشاک در کامبوج 
153 دلار در ماه است. حداقل دستمزد سال 

2018 توسط شــورای مشاوره ای نیروی کار 
در ماه اکتبر تعیین خواهد شــد. این شورا از 
نمایندگان دولت، اتحادیه هــای بازرگانی و 
کارفرمایان تشکیل می شود. به گفته وزیر کار، 
نظرسنجی بر روی یک نمونه 1500 نفری از 
کارگران پوشاک در 75 کارخانه از پنوم پن و 
ایالت های آن انجام خواهد شد. تاریخ شروع آن 
31 ژوییه 2017 است و پیش بینی می شود تا 

28 ام ماه اوت ادامه پیدا کند. 

نظرسنجی از کارگران بخش پوشاک توسط وزارت کار کامبوج
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بر اســاس مصاحبه ای که بــا 1000 نفر از 
کشورهای آلمان، لهستان، ســوئد و ایالات 
متحــده آمریکا با هدف درک چگونگی تاثیر 
رفتار مصرف کنندگان بر اثرات زیست محیطی 
مصرف پوشاک انجام شد، مشخص شده است 
که میانگین هزینه پوشاک در یک دوره سه 
ماهه برای این افراد 153/79 یورو بوده است. 
بر اساس این تحقیق مصرف کنندگان به طور 
متوســط 5/9 آیتم از انواع لبــاس را در دوره 
مشابه خریداری می کنند که از این میان 2/1 
آیتم مربوط به تی شرت ها )با قیمت میانگین 
29 یورو برای هر جفت تی شرت( و 0/9 آیتم 
مربوط به شلوار جین )با میانگین قیمت 33 
یورو( می باشــد. افراد مصاحبه شونده حدود 
دوبار در دوره فوق خرید کرده بودند که بیشتر 

از فروشگاه ها و آنلاین بوده است.
بنیاد سوئدی میسترا که در زمنیه تحقیقات 
اســتراتژیک محیط زیست فعالیت می کند، 
تلاش کرد تا میزان محبوبیت پوشاک پایاتر 

جایگزین را در میان 4500 مصاحبه شونده 
بررسی کند. آنها دریافتند که بیشترین مدل 
تجاری مورد استفاده در کشورهای مختلف، 
فروش مجدد لباس ها به صورت آنلاین )برای 
مثال از طریق ســایت ای بی( و اســتفاده از 

خدمات قدیمی تعمیرات لباس بوده است.
در این گزارش آمده که بیشــترین ماده اولیه 
مورد استفاده در لباس ها، پارچه های مرسوم 
جدید بوده اســت )61/1 درصد( و پس از آن 
پارچه های ارگانیک جدیــد )17/8 درصد(، 
لباس های دســت دوم )13/2 درصد( و مواد 
اولیه بازیافتی )تنها 7/8 درصد( قرار می گیرند.

محققان همچنین محبوبیت مواد اولیه جدید 
با خاصیت زیست سازگاری بیشتر را در نظر 
گرفته اند. آنها دریافتند که در میان انتخاب های 
پایای موجود، الیاف ارگانیک محبوبیت بیشتری 
داشته اند در حالی که مواد اولیه بازیافتی دارای 
کمترین میزان محبوبیت بوده اند. در گزارش 
آمده که محبوبیت پایین مواد اولیه غیرمتداول 
به جز این که نشان دهنده عدم توجه مصرف 
کنندگان به آنهاست می تواند نتیجه دسترسی 

دشوار به این مواد نیز باشد.
در این گزارش ضمن اشاره به رواج مقوله فست 
فشن یا مد سریع آمده است که حدود 58/7 
درصد پوشــاک خریداری شــده از برندهای 
اقتصادی، 33/5 درصد آن از برندهای معمولی 

و تنها 7/8 درصد آن از برندهای اعلاء و برتر 
بوده است.

یکی از مهم ترین نتایج به دست آمده از این 
تحقیق نرخ پایین مصرف پوشــاک توسط 
تقریباً نیمی از مصاحبه شوندگان و ترجیح آنها 
به برندهای اقتصادی می باشد. برای افرادی که 
میزان مصرفشان پایین است، احتمالا تغییر 
رویه به سمت خرید پوشاک ارزان تر، موثرتر 
از تلاش برای کاهش بیشتر میزان مصرف آن 
هاست. در حقیت هر دو دیدگاه-مصرف کمتر 
و مصرف متفاوت-نشان از حجم و هزینه بالای 

مصرف کنندگان دارد.
از ســوی دیگر برای مشــتریانی که دارای 
میزان مصرف پایین و هزینه زیاد هســتند، 
استراتژی های تغییر مصرف پیشنهاد می شود. 
در ضمــن برای مصرف کننــدگان برندهای 
اقتصادی، استراتژی هایی برای افزایش آگاهی 
آنها نســبت به نیاز به مصرف کمتر بهترین 
اســتراتژی اســت. البته باید این نکته را هم 
در نظــر گرفت که خلق و بــه کارگیری هر 
اســتراتژی نمی تواند برای تمامی گروه های 
مصرف کنندگان مناســب باشد و عمل کند، 
لازم اســت تــا در هر بخــش دخالت هایی 
صورت بگیرد. با ایــن وجود برای درک همه 
جانبه جنبه های مختلف این قضیه تحقیقات 

بیشتری باید انجام شود.

صرف هزینه 50 یورویی در ماه برای پوشاک



محققان دانشگاه کمبریج موفق به طراحی 
ابریشــم عنکبوت مصنوعی کشســان و با 
استحکام بسیار بالا شده اند که تقریباً تمامی 
آن از آب تشکیل می شود. به گفته محققان 
ایــن الیاف که از لحاظ جــذب بالای انرژی 
مشــابه طناب های مخصوص بانجی اما در 
مقیاس کوچک هستند، پایا و غیر سمی بوده 
و در دمای اتاق قابل تولید هستند و ممکن 
اســت برای تولید منسوجات و سنسورهای 

زیست سازگار مورد استفاده قرار بگیرند. 
الیــاف از یک مــاده اولیه ی آبکــی با نام 
هیدروژل که 98 درصد آن را آب تشــکیل 
می دهد، ریسیده می شــوند. 2 درصد دیگر 

هیدروژل از سیلیکا و سلولز تشکیل می شود 
که هر دو به صورت طبیعی در دسترس بوده 
و توسط دستبندهای ملکولی بشکه ای شکل 
که cucurbiturils نامیده می شود، درون یک 

شبکه کنار هم نگه داشته می شوند.
محققان می گویند تعاملات شیمیایی بین 
اجزای مختلف امکان کشــیده شدن الیاف 

بلند از ژل را فراهم می کند.
الیاف از هیدروژل کشیده می شوند و تشکیل 
رشته های بلند و بسیار نازک را می دهند که 
قطر آنها چند میلیونیوم متر اســت. پس از 
گذشت 30 ثانیه آب تبخیر شده و الیافی را از 
خود بر جای می گذارد که هم محکم است و 
هم کشسان. دارشیل شاه از دانشگاه کمبریج 
می گوید : اگرچه الیاف طراحی شده توسط 
آنها به استحکام مستحکم ترین ابریشم های 
عنکبوت نیست اما می  تواند تحمل نیروهای 
100 تا 150 مگاپاسکال را داشته باشد که 
مشابه سایر ابریشم های طبیعی و مصنوعی 

می باشد.

الیاف جدید قابلیت این را دارند که در دمای 
اتاق خودشــان به هم وصل شــوند، آنها از 
طریق شــیمی میزبان-مهمان کنار هم نگه 
داشته می شــوند که تمرکز آن بر نیروهایی 
غیر از اتصالات کووالانســی که در آن اتم ها 
الکترون ها خود را به اشــتراک می گذارند، 
می باشــد. آنها تصور می کنند که این روش 
می تواند جایگزینی پایا برای روش های تولید 

فعلی باشد.
استحکام این الیاف از سایر الیاف مصنوعی 
نظیر ویسکوز بر پایه سلولز و ابریشم مصنوعی 
و همچنین الیاف طبیعی نظیر موی انسان 
و حیوان، بیشتر اســت. علاوه بر استحکام، 
ظرفیت میرایی الیاف هم بالاست که یعنی 
می توانند مانند طناب های مخصوص بانجی 
جامپینگ مقدار زیادی انرژی به خود جذب 
کنند. الیاف مصنوعی معدودی وجود دارند 
که خاصیت فوق را داشته باشند اما ظرفیت 
میرایی بالا یکــی از خواص ویژه ابریشــم 

عنکبوت محسوب می شود. 

طراحی ابریشم عنکبوت مصنوعی توسط محققان

کمپانی رپ برای کمک به صاحبان برندها و 
خرده فروشان در راستای بهبود دوام و کیفیت 
محصولاتشان اقدام به عرضه یک راهنمای 
کاربردی برای پوشــاک پایا کرده است. در 
راهنمای پوشــاک پایا گام های ساده ای در 

رابطه با چگونگی طراحــی، تولید و فروش 
پوشاک پایا به نحوی که بیشتر عمر کنند و 
به راحتی قابل تعمیر و استفاده مجدد باشند، 

به اشتراک گذاشته شده است.
رپ می گوید: ما طراحان و تکنســین های 
محصولات برندها و خرده فروشان را تشویق 
به اســتفاده از این راهنمــا در فعالیت های 
روزمــره آنها می کنیم تا از این طریق عنصر 
دوام را در مراحــل طراحی و تولید محصول 

جای دهند.
افزایش طول عمر لباس ها تا 9 ماه استفاده 
مفید باعث کاهش 4 تا 10 درصدی تاثیرات 

کربن، آب و پسماندها می شود. 

با ایجــاد همــکاری در بخش های مختلف 
صنایع پوشاک می توان مبحث پایایی را در 
کل چرخه عمر پوشاک لحاظ کرد. در مطاب 
تحقیقاتی کمپانی رپ آمده است که بهترین 
راه برای کاهش میزان کربن، آب و پسماندها 

افزایش عمر مفید لباس است.
در راهنمای فوق ذکر شده که دوام و پایداری 
منجر به کیفیت محصول می شود که این امر 
باعث تقویت اعتبار برند و رضایت و وفاداری 

مشتری می گردد.
در بازاری که اشــباع شــده است دو عنصر 
کیفیت و دوام می تواند به حفظ مشــتریان 
موجود و جذب خریداران جدید کمک کند.

Wrap عرضه راهنمایی برای پایایی پوشاک توسط کمپانی
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صنایع پنبه پاکســتان از کمیتــه ارزیابی 
محصول پنبه و وزارت نســاجی این کشور 
درخواست کرد تا از محصول پنبه آنها در برابر 
آسیب های احتمالی ناشی از باران و حملات 
ویروسی محافظت کند. نمایندگان این بخش 

به دنبال حمایت فنی برای پرورش دهندگان 
پنبه می باشــند. آنها همچنین خواســتار 
دانه هــای پنبــه موردتایید بــرای پرورش 

محصولات بهتر و باکیفیت تر شده اند.
میزان زمین های زیر کشــت پنبه در سال 
18-2017 بیــش از 2/950 میلیون هکتار 
بوده اســت. به گزارش رسانه های پاکستانی 
ایــن میزان کمتــر از 13/75 میلیون عدل 
پنبه مورد نظر و هدف در این سال می باشد. 
البته انتظار می رفت میزان پنبه تولید شده 
در استان پنجاب حدود 10/18 میلیون عدل 
170 کیلوگرمی باشــد. در ضمن در استان 

سند نیز امکان تولید نزدیک به 3/69 میلیون 
عدل وجود داشت.

احتمال آسیب دیدن محصول پنبه در چند 
منطقه از استان های سند و پنجاب به دلیل 
بارش باران وجود دارد. علاوه بر آن احتمال 

حمله ویروسی به محصول نیز هست.
صنایع پنبه پاکستان درخواست کرد تا تیمی 
از مقامات رسمی به بررسی و تحقیق درباره 
محصول پنبه در استان های سند و پنجاب 
بپردازند. تمرکز این بخش بیشــتر بر روی 
افزایش محصول با کیفیت پنبه برای کمک 
به کشاورزان و افزایش صادرات کشور است. 

درخواست بخش پنبه پاکستان از دولت برای محافظ از محصول پنبه

بر اســاس تحقیقات جدید از آن جایی که 
برندهای پوشــاک در حال حرکت به سمت 
استفاده از الیاف قابل بازیافت و قابل استفاده 
مجدد پس از چرخه عمر محصول هستند، 
پیش بینی می شــود بازار الیاف لایوسل تا 
سال 2024 از 1/5 میلیارد دلار تجاوز کند. 
محدودیت های احتمالی رشد این بازار قیمت 
نســبتاً بالای الیاف لایوســل در مقایسه با 
جایگزین های احتمالی آن می باشد. لایوسل 
گونه ای از ویسکوز است که از الیاف سلولزی 
تهیه شــده از خمیر حل شونده که به روش 
ریســندگی درای جت-وت تولید می شوند، 
تشکیل شده است. در گزارش آمده است: در 
طول چند سال اخیر ترندهای مد به سرعت 

تغییر کرده است و در سال های آینده نیز این 
روند ادامه خواهد یافت و محرکی برای رشد 
صنعتی خواهد شد. توسعه فناوری های مدرن 
و تولید الیاف جدید باعث افزایش استفاده از 
مواد اولیه با کیفیت تر و افزایش میزان تقاضا 
در بازار الیاف لایوســل شده است. برندهای 
پوشاک شــروع به تمرکز بر روی استفاده از 
الیاف قابل بازیافت و قابل استفاده مجدد پس 

از پایان چرخه عمر محصول کرده اند. 
برای استفاده از الیاف پایا در صنایع نساجی 
و پوشاک یک ســری مشوق های دولتی در 
نظر گرفته شده اســت. فرایندهای تولیدی 
زیست سازگار مواد اولیه همچنین به عنوان 
یک محرک مهم برای گســترش بازار الیاف 
لایوسل عمل می کنند. به علاوه شبکه های 
اجتماعــی نیز تاثیر چشــمگیری بر بخش 
پوشاک داشــته اند که به نوبه خود صنایع 
نساجی و پوشاک را به طور مثبت تحت تاثیر 

قرار داده اند.
الیاف لایوسل دارای کاربردهای گسترده ای 
است از جمله پوشک بچه، منسوجات خانگی، 

پوشــاک، فیلترهای اتومبیــل، محصولات 
جراحی و بســیاری کاربردهای دیگر. بنا بر 
ادعای این گزارش احتمال دارد به لطف ظهور 
فناوری های جدید مربوط به بهبود زخم های 
جراحی، بخش منسوجات پانسمان زخم با 
سرعت زیادی رشد پیدا کند و در نتیجه آن 

بازار الیاف لایوسل نیز گسترش یابد.
در گزارش آمده است: برای تولید منسوجات 
با کیفیت ممتاز از الیاف ســلولزی استفاده 
می شــود که این باعث کمک به بازار الیاف 
لایوسل شده اســت. الیاف لایوسل زیست 
تجزیه پذیر هستند و از سلولز طبیعی پالپ 
چوب به دست می آیند. پارچه تهیه شده از 
این الیاف نیــز دارای تنفس پذیری طبیعی 
بوده و قابلیت جذب رطوبت آن از پارچه های 
پنبه ای بهتر اســت. علاوه بر آن لایوسل به 
دلیل خاصیت مدیریت رطوبت خود دارای 
خواص ضدمیکروبی در طبیعت می باشد. این 
ویژگی ها مسیرهای رشــد جدیدی را برای 
بازار الیاف لایوســل در زمینه های کاربردی 

متنوع در سال های آتی ایجاد خواهند کرد.

پیش بینی بازار 1/5 میلیارد دلاری برای الیاف لایوسل
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انجمن سازندگان ماشــین آلات و ملزومات 
نساجی هند )ITAMMA( قصد دارد تا یک 
مرکز فناوری در زمینه نســاجی و پوشاک 
در شهر هوشــی مین ویتنام راه اندازی کند 
و از این طریق ماشــین آلات و تجهیزات را 
به مشــتریان ویتنامی خود معرفی کرده و 
خدمات پس از فروش برایشان فراهم نماید. 
این مرکز همچنین می تواند مکانی برای داد 
و ستد تجاری بین دو کشور و همگام شدن با 

جدیدترین فناوری های روز باشد.

به گفته مدیر کل انجمن، ویتنــام یک بازار 
بالقوه برای کسب و کارهای هندی است که 
در جستجوی فرصتی برای افزایش صادرات 
ماشــین آلات و تجهیــزات نســاجی خود 

می باشند. 
او گفت: تقاضــای ویتنام-به عنوان یکی از 
مهم ترین صادر کنندگان نساجی و پوشاک در 
جهان- برای ماشین آلات و تجهیزات، روز به 
روز در حال افزایش است و این فرصتی بزرگ 

برای شرکت های هندی محسوب می شود.
وی به این نکته اشاره کرد که گردش مالی 
صادرات ماشــین آلات و تجهیزات نساجی 
و پوشاک هند در ســال 2016 از مرز 400 
میلیون دلار عبور کرده اما درآمد این بخش 
از شرکت های ویتنامی تنها 400000 دلار 

بوده است.
در نتیجه شرکت های هندی امیدوارند بتوانند 

شــبکه بازرگانی خود با ویتنــام در بخش 
منسوجات و پوشاک را گسترش دهند.

شــرکت های هندی این فرصــت را دارند 
که ماشــین آلات و تجهیــزات را با قیمتی 
مقرون به صرفه در بــازار ویتنام عرضه کنند 
چون ماشین آلات وارد شــده از کشورهای 

اروپایی بسیار گران قیمت هستند.
معاون دبیر کل انجمن نســاجی و پوشاک 
ویتنام گفت: هند در زمینه منســوجات و 
پوشاک و ماشــین آلات یک شریک تجاری 
مهم برای ویتنام و ویتنام هم یک بازار بالقوه 
برای کســب و کارهای هندی بوده است. او 
اضافه کرد: شــرکت های هنــدی باید برای 
ایجاد یک زنجیره تامین مواد اولیه در ویتنام 
و سودآوری طولانی مدت برای هر دو کشور، 
بــا کارخانجات نســاجی و پارچه ویتنامی 

همکاری کنند.

ITAMMA برپایی مرکز فناوری در شهر هوشی مین ویتنام توسط

صادرات نساجی اندونزی در نیمه اول سال 
2017 شــاهد رشــد اندک 0/62 درصدی 
نســبت به دوره مشابه سال قبل بوده است. 
رشــد 20/4 درصدی صــادرات محصولات 
کشــباف در این امر نقش داشته است. این 
رشد اندک یک جنبه مثبت در میان شرایط 
بی ثبات اقتصادی در جهان که باعث کاهش 
واردات بسیاری از کشورها می شود، به شمار 

می رود.
بنا بر گزارش رســانه های اندونزیایی، رییس 
انجمن نســاجی اندونزی-اد ســودراجات-

گفت:  تولیدکنندگان پایین دستی نساجی در 
اندونزی از این وضعیت راضی بوده اند چون 
این میزان رشد با توجه به کاهش تقاضا در 
کشورهای مختلف، بیشتر از سطح انتظارشان 

بوده است.
داده های به دســت آمده از انجمن نشــان 
می دهد کــه صادرات نســاجی اندونزی به 
بازارهای کلیدی کاهش داشته است. از ژانویه 
تاژوئن 2017 صــادرات به آمریکا، اتحادیه 
اروپا و ژاپن نسبت به دوره مشابه سال قبل 
به ترتیب 3/6 درصد، 4/0 درصد و نزدیک به 

5 درصد کاهش یافته است.
سودراجات گفت: تراز تجاری بخش پوشاک 
اندونزی از آغاز امسال رشد چشمگیری داشته 
چون دولت برای محافظت از صنایع داخلی، 
واردات محصــولات ارزان قیمت به کشــور 
را کم کرده اســت. علاوه بر آن بیش از 50 
کارخانه تولید پوشاک به استان جاوه مرکزی 

نقل مکان کرده اند، جایی که امکان استفاده 
از فناوری های پیشــرفته تر برای آنها وجود 
داشته باشد. در نتیجه قیمت محصولات آنها 
در بازارهای جهانی رقابت پذیرتر خواهد شد.

)از  افزود: بهبود رقابت پذیری  ســودراجات 
نظر قیمت و تحویل محصول( توجیه منفی 
بودن تقاضا و مثبت بودن صادرات اندونزی 
می باشد. علاوه بر آن ممکن است در شرایط 
کنونی اعتماد وارد کنندگان خارجی به ثبات 
سیاسی و اقتصادی اندونزی بیشتر شده باشد. 
بر اســاس داده های به دست آمده از وزارت 
صنایــع اندونــزی، بخــش منســوجات و 
محصولات نساجی این کشور در سال 2016، 
11/87 میلیــارد دلار از درآمدهای ارزی یا 
8/2 درصد مجموع درآمدهای صادراتی را به 
خود اختصاص داده است. علاوه بر آن میزان 
سرمایه گذاری در این بخش در سال 2016 

به حدود 567 میلیون دلار رسیده است.

رشد اندک صادرات صنایع نساجی اندونزی
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کمپانــی تری دی لوک، پیشــرو در عرصه 
فناوری های اسکن بدن انسان که با موبایل 
نیز قابل اجراست و نیازی به سخت افزارهای 
اضافی نــدارد، خبر از پلتفورم جدید خود با 
نام SAIA برای فروشگاه های پوشاک آنلاین 
داده اســت. این یک پلتفــورم اندازه گیری 
و اســکن بدن برای بخش تجــارت آنلاین 
می باشد. محصول جدید برای تعیین فوری 
اندازه های دقیق مشــتری مورداستفاده قرار 

می گیرد.
در ســال 2016 درآمد حاصــل از تجارت 
الکترونیک در بخش پوشــاک و اکسسوری 
بالغ بر 63/3 میلیارد دلار بود. نرخ بازده خرید 
آنلاین پوشــاک نیز حدود 20 درصد بوده 
اســت. نرخ بازده با کالاهای گران قیمت تر 
می تواند به 50 درصد هم برسد. 80 درصد 

از افــرادی که برای بار اول از یک وبســایت 
خرید می کنند و سپس خرید خورد را پس 
می دهند، هرگز دوباره از آن وبسایت خرید 

نخواهند کرد.
پلتفورم جدید به آســانی با وبســایت های 
تجارت الکترونیکی پوشاک و اپلیکیشن های 
موبایل مرتبط می شــود. SAIA فوراً از روی 
دو عکس که توسط مشتری گرفته می شود، 
اندازه های بدن شخص را با دقت بیشتر از 98 
درصد در اختیار او قــرار می دهد. برای این 
کار به جز یک گوشی هوشمند به هیچ گونه 
تجهیزات ویژه دیگری نیاز نیست. فروشگاه 
به طور اتوماتیک و بر اســاس اندازه های به 
دست آمده از اسکن بدن که بی درنگ توسط 
تری دی لوک فراهم شــده است، لباس ها و 
سایزهایی را که برای شخص بهترین گزینه 

است، پیشنهاد می دهد.
کمپانی در طــول فرایند توســعه فناوری 
جدیــد خود یک تیم فنی در کلاس جهانی 
را اســتخدام کرد که ایوان مک کیف، دارای 
مدرک دکتری از انگستان و با یک سابقه پربار 
و قوی در زمینه هوش مصنوعی و یادگیری 
ماشین در اکراین و سیلیکون ولی، مدیریت 

ارشد فناوری این تیم را بر عهده داشت.
تیم فوق به صورت فشرده بر روی این فناوری 
پیچیده کار کرد. کمپانی تری دی لوک برای 
دستیابی به نتایج با دقت بسیار بالا از بینایی 
رایانه ای، یادگیری ماشــین که شاخه ای از 
هوش مصنوعی اســت و تطابق دو بعدی با 
مدل های انســانی واقعی سه بعدی استفاده 

کرده است.
مدیرعامل و موسس کمپانی تری دی لوک 
گفت: هدف ما ایجاد پلتفورمی بود که بتواند 
به ســرعت نرخ تبدیل فروشگاه ها )تبدیل 
به خریدار-مترجم(،  بازدیدکنندگان سایت 
درآمد و رضایت مشتری را افزایش دهد. این 
ایده شکل گیری SAIA بوده است. استفاده 
از راهــکار جدید آســان و نتیجه آن فوری 
می باشد. با این روش دیگر نیازی به پرو لباس 
نیست و هیچ لباسی هم به خاطر سایز نبودن 
آن مرجوع نمی شود. پیشنهاد ما ساده و برای 
فروشندگان پوشاک قانع کننده است و باعث 
افزایــش میلیاردی درآمــد آن ها و ذخیره 
میلیون ها دلاری می شود که پیش از این به 

علت پس دادن لباس از دست می دادند.

3DLook اسکن آنلاین بدن انسان توسط کمپانی

یکی از مقامات نســاجی هند، کاویتا گوپتا 
می گوید: بازار صنایع نســاجی هند به دلیل 
پتانسیل رشــد بالای خود به 250 میلیارد 
دلار خواهد رســید. این بازار در حال حاضر 

150 میلیارد دلار اســت. بازار داخلی هند 
در شــرایط فعلی 110 میلیارد دلار و ارزش 
منســوجات صادراتــی آن 40 میلیارد دلار 

تخمین زده می شود.
گوپتا اظهار داشــت: در دو سال اخیر موارد 
خوش بینانه زیادی در بخش نساجی ایجاد 
شده اســت. او اضافه کرد: برنامه های زیادی 
برای نوســازی فناوری مورد استفاده در این 
بخش و کمک های مالی بیشتر به آن عرضه 
شــده اســت. گوپتا اعلام کرد: برای کمک 
بــه بخش هایی نظیر پوشــاک، بافندگی و 

منسوجات فنی بودجه سرمایه گذاری ثابت 
در نظر گرفته شده و برای کمک به افزایش 
صادرات نیز تخفیف هایی بر روی مالیات های 

دولتی اعمال شده است.
دولت در حال حاضر مشغول مدرنیزه کردن 
ماشــین آلات و اضافه کــردن تجهیزات و 

امکانات جدید به این بخش می باشد.
گوپتا همچنین اضافه کرد که بودجه های در 
نظر گرفته شده به نفع صنایع نساجی کشور 
اســت و این بخش باید بیشترین بهره را از 

برنامه های ارائه شده توسط دولت ببرد. 

بازار 250 میلیارد دلاری بخش نساجی هند تا سال 2019
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اتحادیــه اروپا و ژاپن توافقنامــه ای را امضا 
کرده اند که قسمت مهم آن به همکاری های 
اقتصادی مربوط می شــود و به موجب آن 
تمامی تعرفه های مربوط به منســوجات و 
پوشاک حذف خواهد شد. پس از امضای این 
توافقنامه، عوارض گمرکی پرداختی توسط 
شــرکت های اروپایی عضو اتحادیه اروپا که 
مجموع آن به یک میلیارد دلار در سال می 

رسد، تا حد زیادی برداشته خواهد شد.
این پیمــان که در آن تعهد بــه توافق آب 
و هوایــی پاریس نیز به چشــم می خورد، 
مهم ترین توافقنامه تجاری دوجانبه می باشد 

که تا کنون توســط اتحادیــه اروپا به امضا 
رسیده است. بنا بر گفته کمیسیون اروپایی، 
به موجب این توافقنامه بازارهای ژاپن به روی 
محصولات کشــاورزی مهم اتحادیه اروپا باز 
خواهد شد و فرصت ها در بخش های مختلف 

افزایش خواهد یافت.
بالاترین اســتانداردهای  در توافقنامه فوق 
مربوط به نیــروی کار، ایمنی، محافظت از 
محیط زیست و مصرف کننده قید شده است 
و همچنین یک بخش اختصاصی در رابطه با 
توســعه پایا در آن وجود دارد. در توافقننامه 
همچنین به مســاله حفاظــت از داده های 
شخصی که هم ژاپن و هم اتحادیه اروپا اخیرا 
آن را در قوانین حفاظــت از داده های خود 

ثبت کرده اند، نیز پرداخته شده است.
به محض اجرایی شــدن توافقنامه، تمامی 
تعرفه های منسوجات و پوشاک به طور کامل 
لغو خواهد شــد. در بیانیه آمده است: توافق 
جدید باعث افزایش صــادرات اتحادیه اروپا 
و ایجاد فرصت های جدید برای شرکت های 

کوچک و بــزرگ اروپایــی، کارکنان آنها و 
مصرف کنندگان خواهد شد. ارزش صادرات 
اتحادیــه اروپا می تواند تــا 20 میلیارد دلار 
افزایش پیدا کند که این به معنای امکانات 
و فرصت های شغلی بیشــتر در بسیاری از 
بخش ها نظیر کشــاورزی و صنایع غذایی، 
چرم، کفش و پوشاک، داروسازی، تجهیزات 

پزشکی و غیره است.
اگرچه این توافقنامه بســیاری از جنبه های 
شــراکت اقتصادی را پوشــش می دهد اما 
جزییــات فنی بعضــی از بخش هــا هنوز 
نیازمند شفاف سازی است. مذاکره کنندگان 
هر دو طــرف مذاکرات خــود را برای حل 
مســایل باقیمانده و رســیدن به یک توافق 
نهایی تا پایان ســال ادامه می دهند. سپس 
کمیسیســون مربوطه امور مربوط به تایید 
قانونی و ترجمه توافقنامه به تمامی زبان های 
رسمی اتحادیه اروپا را انجام می دهد و آن را 
برای تایید به کشوهای عضو اتحادیه اروپا و 

پارلمان اروپا می فرستد. 

توافقنامه مشارکت اقتصادی بین ژاپن و اتحادیه اروپا

 

کمپانــی کریتیــو تیکینــگ، تولید کننده 
پارچه های کشباف با کیفیت برای بازار کالای 
خواب، فناوری های سرمایشی جدیدی را با 
نــام هــای Kyla و +Kyla ویژه محصولات 
خواب عرضه کرده اســت. این پارچه ها که 
تحت برند تجاری کیلا طراحی می شــوند، 

بیشترین تنوع را در عرصه خنک کنندگی 
ارائــه می دهند و با اســتفاده از به روز ترین 
و پیشــرفته ترین روش ها تهیه می شوند. در 
تولیــد این پارچه ها از مواد تغییر فاز دهنده 

)PCM( استفاده شده است.
این مــواد را می توان در مرحله تکمیل و بر 
روی تمام پارچه و یا تنها قســمت رویی آن 
که بیشتر مورد استفاده است، به کار گرفت. 
کیلا با استفاده از اصول سرمایش تبخیری 
و با انعکاس حرارت از بدن، تغییر فاز داده و 
باعث خنک شدن پوست بدن و حفظ دمای 

بهینه در مدت زمان خواب می شود.
کیلا یک فناوری سرمایشــی بوده که پایه و 

اساس آن نخ اســت. در این فناوری از نخی 
استفاده می شود که مشخصا برای دور کردن 
حرارت از بدن انسان و در نتیجه ایجاد حس 
خنکی طراحی شده اســت. پایداری و دوام 
این نخ تا حدی است که می تواند بدون این 
که اثر خود را از دســت دهد تا چندین بار 

شستشو را تحمل کند.
به گفتــه ی اســکات فریش-معاون بخش 
توسعه تجاری در کمپانی کریتو تیکینگ-

محصولات سرمایشــی جدید یعنی کیلا و 
کیلا پلاس دو انتخاب نو در این صنعت برای 

ایجاد یک تجربه خواب عالی هستند.

Creative Ticking عرضه فناوری های سرمایشی برای کالاهای خواب توسط کمپانی
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کمپانی اسپیریتوس لباس ورزشی جدیدی را 
عرضه کرده که به منظور افزایش سطح انرژی 
بدن و بازسازی سلولی طراحی شده است و 
در عین حــال بدن را بعــد از فعالیت های 
ورزشی خشــک و بدون بو نگه می دارد. این 
لباس ورزشــی که از یــک پارچه انحصاری 
دارای فناوری نقره و مادون قرمز تهیه شده 
است، حاصل همکاری با دو شرکت آمریکایی 
فناوری پارچه، متخصصان نســاجی و یک 

تولید کننده نساجی می باشد.

لباس ورزشی جدید در حال حاضر در وبسایت 
عام المنفعه کیک استارتر در دسترس است.

موسس کمپانی اســپیریتوس، کوین دین 
گفت: ما این شــرکت را با ذهن های جوان 
تاسیس کرده ایم. افراد با پوشیدن این لباس 
پس از انجــام فعالیت های ورزشــی کمتر 
احســاس خســتگی می کنند و حتی پس 
از ســنگین ترین تمرینات باشگاهی و غیر 
باشگاهی به سرعت خشک می شوند و بوی 

بد نمی دهند.
دین شرح داد که مواد معدنی واکنش پذیر 
حرارتی که در پارچه این لباس به کار رفته، 
حــرارت بدن را به انرژی مادون قرمز تبدیل 
می کند کــه باعث افزایش گــردش خون، 
بازیابی انرژی و بازسازی سلولی می شود. این 
پارچه به طور هم زمــان رطوبت را از خود 
دور می کند و ثابت شــده که نسبت به انواع 

پارچه هــای متداول موجود در بــازار تا 35 
درصد زودتر خشک می شود.

عــلاوه بر آن اســتفاده از الیاف نقره خالص 
در پارچه از بوی نامطبوع جلوگیری کرده و 
باعث می شود لباس در طول فعالیت و پس از 

آن بوی بد ندهد.
کمپانی اسپیریتوس پس از جمع آوری یک 
تیم و دو ســال تحقیق و توسعه، خط تولید 
لباس های جدید را راه اندازی کرد: کالکشنی 
از لباس های تماما ســیاه و براق با طراحی 
مدرن که مکمل هر نوع شکلی از بدن بوده و 

از حرکات بدن حمایت می کند. 
فناوری نقره در این لباس توســط کمپانی 
XT2 انجام شده است. تیم طراحی لباس با 

Celli�استفاده از فناوری مادون قرمز کمپانی 
ant، فناوری های رایج در کاربردهای پزشکی 

را وارد دنیای مد و ورزش کرده است.

عرضه لباس های ورزشی افزایش دهنده انرژی توسط کمپانی اسپیریتوس

به گفته ســونیل آرورا، مدیر عامل کمپانی 
ایمپالس بایینگ هــاوس، هند با تمرکز بر 
بخش الیاف بشر ســاخت پتانسیل زیادی 
برای به دســت آوردن فضای بازار در اختیار 
خواهد داشــت. این بخش در حال حاضر به 
دلیل کاهش صادرات نساجی چین از انحصار 

این کشور درآمده است.
منســوجات مصنوعی تهیه شــده از الیاف 
بشرساخت 70 درصد ذخیره نساجی جهان 

را به خود اختصــاص می دهند و مابقی آن 
مربوط به منسوجات پنبه ای می باشد.

صادرات ســالانه چیــن 150 میلیارد دلار 
تخمین زده می شــود. بــا توجه به مقیاس 
صادرات از چین، حتی  تغییر یک درصدی 
آن به قیمــت افزایش 10 درصدی صادرات 
هند تمام می شود. آرورا گفت که منسوجات 
مصنوعی و الیاف بشرساخت آینده این کشور 

را می سازد.
بر خلاف روند جهانی پنبه همچنان بیش از 
50 درصد تولیدات نساجی هند را در اختیار 

دارد.
البته بخش منسوجات مصنوعی نیز به تدریج 
در حال رشد اســت. راکش موهان جاشی، 
رییس موسســه تجارت خارجی هند گفت: 
کل جهان در حال حرکت به ســوی الیاف 
بشرساخت است و هند نیز دارای پتانسیل 

عظیمی برای رشد این بخش می باشد.
به گفته گاتــام نایر، مدیــر عامل کمپانی 
ماتریکس کلوتینگ ، صادرات نساجی هند از 
فوریه تا آوریل 2017 و پس از سه سال راکد 

ماندن، 18 درصد افزایش یافته است.
نایر گفت که با کاهش سهم چین از صادرات 
نساجی، هند پتانسیل لازم برای رفع نیازهای 
موجــود در این بازار را به دســت می آورد. 
البته لازمه افزایش صادرات نساجی کشور، 
روی آوردن بــه پارچه های نوآورانه، زنجیره 
ارزش یکپارچه و سرمایه گذاری برای افزایش 

مهارت ها می باشد.
برای رشــد بخش نســاجی هند، ســرعت 
بخشیدن به مذاکرات پیرامون توافقنامه های 
تجاری آزاد با اتحادیه اروپا و کانادا و اصلاح 
قوانین مربوط به نی روی کار و بهبود حمل و 

نقل لازم و ضروری است.

پتانسیل عظیم هند در کسب فضای بازار در بخش الیاف بشرساخت
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شــرایط تاســیس کارخانجات جدید در 
دومین کشور پرجمعیت قاره آفریقا یعنی 
اتیوپی که به سرعت در حال رشد و تبدیل 
به قطب پویای تامین پوشــاک می باشد، 
باعث اغــوای تولید کنندگان پوشــاک از 
کشورهای چین، کره جنوبی، هند و سایر 

کشورها شده است.
یک عامل مهم در ظهــور اتیوپی در عرصه 
پوشــاک، افتتاح خط آهن جدید به بندری 
در همســایگی جیبوتی واقع در شاخ آفریقا 
در دریای عرب اســت. این خط آهن باعث 

تســهیل انتقال کالا از مناطق صنعتی واقع 
 Bole Lemi در خشکی نظیر پارک صنعتی
با فاصله یک ساعت رانندگی از آدیس آبابا، 

می شود.
ایــن پــارک 150 هکتــاری که در ســال 
2015 افتتاح شــده است، همه کارخانجات 
منسوجات، پوشــاک و کفش های چرمی را 

یک جا گرد هم آورده است.
 Shin در کارخانه ای که توسط کمپانی کره ای
Textile Solutions اداره می شــود، کارگران 

در ردیف هــای طولانی پشــت ماشــین ها 
می نشینند و بیشتر نیز به دوخت لباس های 

ورزشی می پردازند. 
به گفتــه مدیرعامل، کل تولید این کارخانه 
صادر می شود؛ حدود 60 درصد به اروپا، 20 
درصد بــه ایالات متحده آمریکا و مابقی آن 

به آسیا.
Fast Re�  مدیرعامل گفت: کمپانــی ژاپنی

tailing، تولید کننده پوشاک اسپرت با برند 

Uniqlo نیز در زمره تعداد زیاد تولیدکنندگان 

پوشاک علاقمند به این کارخانه قرار دارد.
مشاور اختصاصی  نخست وزیر اتیوپی متعهد 
شده است که اتیوپی را از کشوری با اقتصاد 
کشاورزی تبدیل به یک نیروگاه صنعتی کند.

دولت در راســتای تلاش خود برای تبدیل 
کشــور به یک اقتصاد با درآمد متوســط و 
پررونق تا ســال 2025، اقدام به ســاخت 
پارک های صنعتی کرده است. جدیدترین آن 

پارک صنعتی Hawassa می باشد.
در میان 15 کمپانی دارای کارخانه تولیدی در 
اتیوپی نام کمپانی آمریکایی PVH به چشم 
می خورد. این کمپانی به تولید پوشاک برای 
تعدادی از برندهای بین المللی نظیر کلوین 
کلاین می پردازد و ســپس آنها را به اروپا و 
ایالات متحده آمریکا صــادر می کند. تعداد 

کارکنان این کمپانی حدود 280 نفر است. 

اغوای تولیدکنندگان پوشاک چینی، کره ای و هندی برای تاسیس کارخانه در اتیوپی

کمپانی اتریشی لنزینگ، تولید کننده الیاف 
تخصصــی قصد دارد تا پایان ســال 2020 
کارخانه ای مدرن و مجهــز به جدیدترین 
فناوری های روز را برای تولید الیاف لایوسل 
در شهر پراچینبوری تایلند احداث کند. این 
اقدام در راســتای برنامه های رشد و توسعه 

پایدار و مداوم لنزینگ است.

کارخانــه جدیــد در پــارک صنعتی 304 
پراچینبوری تایلند احداث می شــود که از 
نظر موقعیت مکانی دارای زیرســاخت های 
عالی، امکان گسترش و منابع انرژی با منشاء 
زیســتی و پایا می باشــد. این کارخانه نیز 
مشــابه کارخانه واقع در شهر موبیل آمریکا 
بر اســاس جدیدترین فناوری های روز دنیا 
ســاخته می شود و دارای ظرفیت تولید بالغ 
بر 100000 تن در ســال اســت. لنزینگ 
می گوید که اضافه کردن کارخانه جدید باعث 
تقویت شبکه لایوسل گروه لنزینگ در جهان 
می شود و این امکان را برای مشتریان فراهم 
می کند تا بتوانند الیاف برند تنسل را از اروپا، 

آمریکای شمالی و آسیا تامین کنند.
در ماه هــای آتی مجوزها و تاییدیه های لازم 

و همچنیــن برنامه ریزی های فنی مورد نیاز 
قطعی خواهد شد. همچنین تصمیم نهایی 
برای آغاز ســاخت کارخانه در سه ماهه اول 
ســال 2018 گرفته شد و قرار است تا پایان 

سال 2020 نیز ساخت آن به پایان برسد.
مدیر عامل لنزینگ گفت: برنامه ریزی برای 
گســترش کارخانجات، تاکیدی بر تعهد ما 
برای حمایت از رشــد تجاری مشتریانمان 
اســت که نتیجه آن ارائه محصولات زیست 
سازگارتر از ســوی آن ها به واسطه استفاده 
از الیاف تنسل، پایاترین الیاف گیاهی جهان 
می شــود. با توجه به این که آسیا 70 درصد 
کل درآمد گروه لنزینگ را به خود اختصاص 
می دهد پس منطقی اســت که ما کارخانه 
جدید تولید الیاف تنسل را در آسیا بنا کنیم.

برنامه ریزی کمپانی لنزینگ برای احداث کارخانه ای جدید در تایلند
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دولت افغانســتان صنعتگران کشور را برای 
ارائه برنامه های و پیشــنهاداتی برای احیای 
صنایع نســاجی این کشــور فراخواند. در 
افغانستان سالانه 60000 تن پنبه برداشت 
می شود اما هیچ کارخانه ای برای انجام فرایند 

بر روی محصول پنبه در کشور وجود ندارد.
از صنعتگران خواسته شده تا پیشنهادات خود 
را برای شرکت های نساجی واقع در قندهار 
و ســایر شرکت های نساجی ارائه دهند. این 
موضوع در شــورای عالی اقتصاد مورد بحث 
قرار گرفته اســت و به نظر می رسد برای هر 
دو بخش دولتی و خصوصی دارای جذابیت 

باشد. 
البته اتحادیه صنعتگران اظهار داشت دولت 
ظرفیت کافی برای تضمین عملکرد درست 
کارخانجات را نــدارد. رییس اتحادیه گفت: 
چنانچه دولت شــرکت های نســاجی را به 

بخش خصوصی واگذار کند، آنها می توانند 
با کمک فناوری های مــدرن و مهارت های 
مدیریتی جدید شرکت های نساجی را احیا 
کنند که این باعث ایجاد شغل برای هزاران 

نفر خواهد شد. 
در گذشته حداقل هفت شرکت نساجی در 
افغانســتان برای مثال در کابل، پروان، بلخ، 
قندهــار و بغلان وجود داشــت و هم زمان 
بیشــتر از 30000 نفر در این کارخانجات 
مشغول به کار بودند اما با گذشت سال ها و بر 

اثر جنگ های مختلف ویران شدند.

افغانستان در جستجوی راهکارهایی برای احیای صنایع نساجی

موسسه هوینشتاین در راستای افزایش تقاضا 
از سوی مشتریان برای روش های قابل اعتماد 
تعیین کمیت سیستم های خنک کننده، در 
WAT�  حال استفاده از تستر اتلاف حرارتی

son دوم می باشــد. سیســتم WATson به 

وضوح فعل و انفعالات دینامیک منسوجات 
و سیســتم تنظیم حرارتی بدن انسان را در 
شرایط آب و هوایی مختلف که میزان عرق 
کردن متفاوت اســت، نشان می دهد. با این 
روش ظرفیت هوینشــتاین در اندازه گیری 
عملکرد واقعی خنک کنندگی در لباس های 

ورزشی و کارکردی دو برابر شده است.
سیستم فوق حتی کوچک ترین تغییر ایجاد 
شده در احساس خنکی که از تبخیر عرق بر 
روی سطح پوست ایجاد می شود را تجزیه و 

تحلیل و اثر خنک کنندگی منسوج را که در 
واقع در اثر تعریق ایجاد می شود،  به صورت 

دقیق مشخص می کند.
فنــاوری WATson بــرای این کــه بتواند 
داده های لازم برای توسعه محصول، تضمین 
کیفیت و اهداف مربوط بــه بازاریابی آن را 
فراهم کند تنها نیــاز به یک نمونه 20*25 

سانتی متری از منسوج دارد.
 WATson موسسه هوینشــتاین با سیستم
اضافی موفق شده تا ظرفیت اندازه گیری خود 
را دو برابر کند. خواص تمامی انواع مواد اولیه 
را می توان به سرعت و با انعطاف پذیری زیاد 
مورد بررسی قرار داد. نتایج به مدت 10 روز 
ذخیره می شوند، در نتیجه به پرسش های 
مشتریان بی درنگ پاســخ داده خواهد شد. 
فناوری فوق عــلاوه بر این که قادر به انجام 
فرایندهای اندازه گیری اســتاندارد اســت، 
می تواند برای رفع نیازهای خاص مشتریان 
به صورت سفارشی نیز تنظیم شود. این دو 
عنصر یعنی در دســترس بودن سریع نتایج 
و سفارشی ســازی اندازه گیری ها، این امکان 
رابرای تولید کننــدگان فراهم می کند تا در 

هر مرحله از تولید محصول، عملکرد خود را 
اندازه گیری و بهینه سازی کنند. این فناوری 
همچنین نقش مهمی در حفظ استانداردهای 

کیفی در مرحله کنترل تولید دارد.
حجم بالایی از تحقیقات علمی به عملکرد 
منسوجات در شرایط مختلفی از دما و رطوبت 
اختصاص دارد. موسسه هوینشتاین وظیفه 
خود را به عنوان یک موسسه تحقیقاتی مطرح 
در زمینه فیزیولوژی لباس در صنایع نساجی 

انجام می دهد.
را  هوینشــتاین فناوری های پیشــرفته ای 
بــرای تعیین و اندازه گیــری عوامل راحتی 
ترموفیزیولوژیکــی ابداع کرده اســت. این 
موسسه با شــرکت هایی که خواهان توسعه 
یا بهینه ســازی محصولات خود بر اســاس 
موارد فوق هســتند، همکاری نزدیکی دارد. 
هوینشــتاین از یک ســو می تواند بهترین 
خواص ممکن برای محصول را ایجاد کند و 
از سوی دیگر به شعارهای تبلیغاتی درباره اثر 
خنک کنندگی و کنترل رطوبت محصولات 

بپردازد.

استفاده از تستر اتلاف حرارتی WATson دوم توسط موسسه تحقیقاتی هوینشتاین
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 ،Penn Textile Solutions کمپانی آلمانی
متخصص در زمینه پارچه های کشباف تاری و 
پودی طیف جدیدی از پارچه های سری دریم 
شیپ خود را عرضه کرده است. این پارچه ها از 

الیاف لایکرا بیوتی تهیه می شوند.
Dream� »بنا بر گزارش شرکت پارچه های 
shape Secrets« دارای طرح هــای جالب 

برگی شکل هستند، زیر دست فوق العاده نرمی 
دارند و به منظور شکل دهی هدفمند به شکم 
دارای یک قســمت قدرتی صاف کردن شکم 
می باشــند که قدرت آن 3/5 برابر یبشــتر از 
قسمت پهلوهاست. این پارچه ها امکان دوخت 
اپن کات را بدون نیاز به چســب زدن یا لایی 
گذاشــتن فراهم می کنند و برش آنها آسان و 
راحت است. کمپانی پن با استفاده از دو پارچه 
طرح دار جدید، پارچه های سری گیره ای خود 
را نیز گسترش داده و یک ساختار تماماً گیره ای 
در پشــت پارچه ایجاد کرده است. با این کار 
پارچه برای استفاده در طراحی های سفارشی 
که دارای مناطق ضد لغزش هستند، مناسب 
می شود. این ســاختار پارچه ای تهیه شده از 

الیاف لایکرا در مقایسه با گیره های سیلیکونی، 
بادوام تر است چون قسمت گیره ای با ساختار 
کشــباف پارچه یکی شــده و اتصال و تنفس 
پذیری خوبی ایجاد می کند. حساســیت های 
پوســتی نیز در مقایســه با برندهای گیره ای 
سنتی کمتر می شــود. کمپانی پن همچنین 
پارچه های ســه بعدی دبل ژرســه مجهز به 
فنــاوری Lycra Soft Comfort  را عرضه 
کرده است. به گزارش پن، این پارچه ها با دارا 
بودن خصوصیاتی نظیر ازدیاد طول بیشــتر و 
پســماند کم الیاف لایکــرا T902C، قدرت 
بازیابی بهتر، قابلیت کش آمدن 360 درجه ای، 
زیردست نرم و ظاهر منحصر به فرد خود دارای 

راحتی بیشتری هستند.

Penn توسط کمپانی Dreamshape عرضه پارچه های لایکرای جدید

معاون وزیر صنایع اتیوپی، بوگال فلک، قصد 
دارد صادرات بخش نســاجی و پوشاک کشور 
را تا سال 2030 به 30 میلیارد دلار برساند. او 
به گزارشگران محلی گفت: هدف ما این است 
که مناطق زیر کشت پنبه را گسترش دهیم. 
در حال حاضر تنها 20 درصد از ســه میلیون 
هکتار زمین به کشــت پنبه اختصاص دارد و 
هدف ما این است که این مقدار را به حدود 80 

درصد برسانیم.
در حال حاضر نزدیک به 175 واحد نســاجی 
در اتیوپی وجود دارد. البته ســاخت چندین 
پارک نســاجی نیز در دســت انجام است. در 
واقع اتیوپی در شش ماهه اول سال بودجه ای 
کشور، به رغم وضعیت اضطراری موجود، موفق 

به جذب 1/2 میلیارد دلار ســرمایه شــد. بنا 
به گزارش کمیته ســرمایه گذاری اتیوپی، در 
این میان ســرمایه 10 کمپانی مطرح چینی 
که نیمی از آن ها واحدهای تولیدی نســاجی 
و پوشــاک بودند، نیز به چشم می خورد. گروه 
جیانگســو سانشاین یکی از ســرمایه گذاران 
بود که در زمینه منسوجات و پوشاک پشمی 
و چنــد بخش دیگر فعالیــت می کند. میزان 
سرمایه گذاری این کمپانی در اتیوپی نزدیک 

به 1 میلیارد دلار بوده است.
بنا بر گزارش ســرمایه گذاری جهانی در سال 
2016، اتیوپی بعد از ویتنام دومین کشــور از 
لحاظ جذب سرمایه گذاری مستقیم خارجی در 

صنایع نساجی در جهان است.
اتیوپی همچنین به دنبال افزایش محصول پنبه 
خود به منظور تغذیه بخش نســاجی داخلی 
می باشد. با این وجود در یکی از گزارش های 
اخیر ادعا شده که عواملی نظیر امنیت، مسایل 
مربوط به حقوق بشر و نگرانی در مورد خرید 
زمین های وسیع پتانسیل اتیوپی را تضعیف 
خواهد کرد. در این گزارش که توسط کمپانی 

وریسک میپلکرافت تهیه شده، آمده است که 
بخش پنبه اتیوپی به طور خاص از نظر امنیت و 
اعتبار در معرض خطر قرار دارد که این فرصت 
گسترش تولید پایا را محدود خواهد کرد. در 
نتیجه، تجارت هایی که اتیوپی را یک فرصت 
برای ایجاد تنوع در زنجیره تامین نســاجی و 
پنبه خود می دانند، باید ریسک های آن را نیز 
مد نظر قرار دهند. اما گوردون، تحلیل گر ارشد 
سیاسی گفت: با این وجود پس از ناآرامی های 
سال 2016 در اتیوپی، شــهرت و اعتبار این 
کشور به عنوان یک مقصد باثبات در منطقه ای 
بی ثبات به شدت خدشه دار خواهد شد. ما پس 
از تحقیقات کمپانی میپلکرافت دریافتیم که 
احتمالا این مسائل در کنار نگرانی های مربوط 
به حقوق کارگران، برای تولید کنندگان پنبه 
در اتیوپی طی پنج تا ده ســال آینده ریسک 

های زیادی را به همراه دارد.
وریسک میپل کرافت اظهار داشت : در بخش 
پنبــه اتیوپی، نگرانی های جــدی در رابطه با 
گرفتن زمین، نیروی کار خردســال و مساله 

آلودگی آب وجود دارد.

هدف اتیوپی برای صادرات 30 میلیارد دلاری نساجی
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به گزارش دپارتمان کشــاورزی آمریکا، پیش 
بینی می شــود با افزایش تولیــد کارخانجات 
ریسندگی در بنگلادش و ویتنام و ثابت ماندن 
وضعیت چین به عنوان بزرگ ترین تولید کننده 
بخش نساجی در جهان، میزان تقاضای جهانی 
برای پنبه در سال آینده تا 3 درصد نسبت به 

سال جاری افزایش پیدا کند.
رشد تقاضای جهانی در چهار سال گذشته بین 

1/0 تا 1/5 درصد بوده است.
پیش بینی می شود با پیشی گرفتن عرضه از 
تقاضا، قیمت های پنبه تا مدتی بر روی حدود 
70 ســنت برای هر پوند ثابــت باقی بماند و 

احتمالا پس از آن کاهش پیدا کند.
سال گذشته قیمت پنبه تا 82 سنت برای هر 
پوند نیز افزایش یافت. مدیر شورای بین المللی 
پنبه در چین و آســیای شمال شرقی، کالین 
مالمســتروم که اخیرا هم یک وبینار)سمینار 
آنلاین( پیرامون وضعیت زنجیره تامین پنبه 
برگزار کرده بود، گفــت: قیمت های پنبه در 

طول چند سال گذشته متعادل تر بوده است.
از سال گذشــته تا کنون قیمت ها ثابت باقی 

مانده اند که چیز بدی نیست. بازار پنبه در چند 
سال گذشته شاهد نوسانات عظیمی بوده که 
برنامــه ریزی و انجام تعهــدات در این بازار را 

دچار مشکل کرده است.
چین به عنوان بزرگ ترین مصرف کننده پنبه 
و دومین تولید کننــده آن در جهان به تدریج 
موجودی پنبه خود را که از ســال 2011 به 
منظور حمایت از کشــاورزان شــروع به انبار 
کردن آن ها کرده بود، به فروش رسانده است.

در آن زمان قیمت جهانی پنبه به 2/27 دلار 
برای هر پوند رسید که بیشترین میزان آن از 

زمان جنگ داخلی آمریکا به بعد بوده است.
پنبــه را نمی توان به مــدت طولانی در انبار 
نگهداری کرد چون پس از چند سال شروع به 
فاسد شدن می کند. در نتیجه چین در اواخر 
ســال 2013 شروع به فروختن ذخیره عظیم 
پنبه خود کرد. در آن زمان موجودی پنبه 68 
میلیون عدل بــوده و در حال حاضر به حدود 
40 میلیون عدل رســیده است که این میزان 
همچنان دو برابر تولید سالانه پنبه در ایالات 

متحده آمریکاست.  
مالمســتروم گفت: این از نظــر ما یک عامل 
تثبیت کننده است. در گذشته ما دو ترازنامه 
مختلف داشتیم یکی برای چین و دیگری سایر 
نقاط جهان. احتمالًا در سال های آینده ما تنها 

بر روی یک ترازنامه کار خواهیم کرد.
به گــزارش دپارتمــان کشــاورزی آمریکا، 
کارخانجات نســاجی در چین پنبه های انبار 

شده قدیمی را می خرند و برای افزایش کیفیت، 
آن ها را با پنبه های جدید ترکیب می کنند.

پیش بینی می شــود چین با وجود میلیون ها 
عدل پنبه انبار شده باز هم محصول پنبه سال 
آینده خود را به ویژه در اســتان غربی شــن 

جیانگ، 5 تا 8/0 درصد افزایش دهد.
در حالی که چین بیشتر پنبه مورد نیاز خود 
را در داخل تامین می کند، بنگلادش و ویتنام 
دو بازار بزرگ صادر کننده پنبه آمریکا هستند 
چون این دو کشور تولید نخ خود را نیز افزایش 
داده اند. مالمســتروم گفت: حدود 80 درصد 
ظرفیت تولید بخش ریسندگی در ویتنام دارای 
مالکیت یا سرمایه گذاری شرکت های چینی 
است. شرکت های بزرگ در ویتنام پنبه را به 
نــخ تبدیل کرده و آن را مجددا به چین صادر 

می کنند.
ســرمایه گذاران چینی با تصور این که ویتنام 
یکی از اعضای شراکت ترنس پسیفیک-پیمان 
تجارت آزاد بین ایــالات متحده آمریکا و 11 
کشور دیگر حاشــیه اقیانوس آرام- می شود، 

وارد بازار این کشور شدند.
به موجب این پیمان امکان صادرات نخ و حتی 
پارچه از ویتنام به ایالات متحده بدون عوارض 
گمرکی وجود داشــت. البته بــا وجود خروج 
آمریکا از این پیمان حضــور چین در ویتنام 
همچنان پررنگ است چون چین بزرگ ترین 
تولید کننده نساجی در جهان است و تا مدت ها 

نیز در این جایگاه باقی خواهد ماند.

ویتنام و بنگلادش عامل افزایش تقاضای جهانی پنبه

انجمن سازندگان ماشین آلات نساجی ایتالیا - 
آچیمیت- اعلام کرد که شاخص سفارش برای 
ماشین آلات نساجی از آوریل تا ژوئن در مقایسه 
با دوره مشــابه ســال قبل تا 26 درصد افزایش 

داشته است.
به طور خاص بیشترین رشد در میزان سفارشات 
در بازار داخلی مشــاهده شده که در آن جا قدر 
مطلق شاخص بر روی عدد 92/9 قرار گرفت)66 

درصد رشــد مثبت نســبت به آوریل تا ژوئن 
2016(. میــزان قدر مطلق در بازارهای خارجی 
123/4 و رشد سفارش این بازارها 22 درصد بوده 
است. الساندرو زوچی - رییس آچیمیت - گفت: 
داده ها تایید می کند که در حال حاضر یک روند 
بازیابی و احیا در بــازار داخلی ایتالیا در جریان 
است. این سومین دوره سه ماهه پیاپی است که 

شاخص سفارشات افزایشی می باشد.
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